Adendo Modificador

Ref. Pregão Eletrônico nº 050/2022.
Processo nº 499/2022.

O Pregoeiro do município de Primavera do Leste, no uso das atribuições legais torna público
que esta retificando, através deste ADENDO, o Edital da Licitação supramencionada, com o
objeto de REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
MEDICAMENTOS PACTUADOS, NÃO PACTUADOS E DE ALTO CUSTO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE PRIMAVERA DO LESTE.

No Edital do Pregão Eletrônico no Termo de referência na pagina 49 (quarenta e nove).

ONDE LÊ:

prazo limite para a entrega de 48 (quarenta e oito) horas

LEIA - SE:

prazo limite para a entrega de 10 (dez) dias

Primavera do Leste – MT, 31 de maio de 2022.

*Regiane Cristina da Silva do Carmo
Pregoeira

*Original assinado nos autos do processo.